
I
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛХ-РА ‘2JW ?  с. Сергеевка №
Об отмене нормативно-правовых актов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06Л 0.2003 года № 131-ФЗ «О б общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергеевского сельского поселения, на основании постановления администрации Пограничного муниципального района от 13.03.2019 № 166 «О  внесении изменений впостановление администрации Пограничного муниципального района от 09.06.2014 № 400 «О  .комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Пограничного муниципального района», администрация Сергеевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Считать утратившим силу постановления:- от 30.05.2016 № 53 «О б утверждении порядка сообщения муниципальными служащими администрации Сергеевского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;- от 09.11.2017 № 72 «О б утверждении порядка сообщения руководителями муниципальных учреждений Сергеевского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».



2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте администрации поселения: wvvvv.sp-sergeevskoe.ru.3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Сергеевского сельского поселения Н .В . Кузнецова

г


